Mozliwo$¢ dofinansowania

Opiekun w ztobku lub klubie dzieciecym. 5000,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/04/14/8319/2689303

\O SYNERCOM
- USLUGI WSPOLNE

GRUPA PGG

SYNERCOM UStUGI

5000,00 PLN netto
17,86 PLN brutto/h
17,86 PLN netto/h

WSPOLNE SPOLKA Katowice / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
Z OGRANICZONA zdalng w czasie rzeczywistym)

ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

ClA © 280h

* % % K K B9 02.06.2025 do 25.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Inne / Edukacja

wsparcie dla oséb indywidualnych

Ustuga rozwojowa skierowana jest dla oséb, ktére z wtasnej inicjatywy
chca podnies¢ swoje kompetencje/umiejetnosci w zakresie opieki nad
dzieémi do lat 3.

10

26-05-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalng w czasie
rzeczywistym)

280

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Ustuga Opiekun w ztobku lub klubie dzieciecym przygotowuje uczestnikow do podjecia pracy jako opiekunowie w
ztobkach, klubach dzieciecych oraz innych formach opieki nad dzie¢mi do lat 3, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami



prawa. Kurs ten daje im solidne podstawy teoretyczne i praktyczne, niezbedne do efektywnego i odpowiedzialnego
sprawowania opieki nad najmtodszymi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

1. Charakteryzuje przebieg rozwoju

. . jednostki oraz uwarunkowania tego
1. Charakteryzuje psychopedagogiczne

podstawy rozwoju dziecka.
2. Definiuje Rozwoj dziecka w okresie

procesu.
2. Definiuje mechanizmy rozwoju
dziecka w okresie niemowlecym i
poniemowlecym.

3. Definiuje potrzeby rozwojowe dziecka

wczesnego dziecifnstwa. Test teoretyczny z wynikiem

3. Charakteryzuje stymulowanie generowanym automatycznie

wszechstronnego rozwoju dziecka. o o B
oraz planuje i dokumentuje jego rozwaj

w codziennych sytuacjach.
4. Definiuje odpowiedzialno$¢ prawna
opiekuna oraz przepisy BHP.

4. Definiuje Kompetencje opiekuna
dziecka.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak

Program

Ustuga rozwojowa skierowana jest dla osob, ktére z wtasnej inicjatywy chca podnies¢ swoje kompetencje/umiejetnosci w zakresie opieki
nad dzie¢mi do lat 3.

Program nauczania obejmuje 280 godzin. 200 godzin zaje¢ teoretycznych (godziny lekcyjne) oraz 80 godzin zaje¢ praktycznych (godziny
zegarowe).

Przerwy nie sg wliczone w czas ustugi.

W celu weryfikacji nabytych kompetenciji, po zakoriczeniu szkolenia przeprowadzana jest walidacja w formie testu teoretycznego. Wynik
testu generowany jest automatycznie. Uczestnicy szkolenia otrzymajg na wskazane adresy e-mail link umozliwiajgcy dostep do testu.



Ramowy plan ustugi:

1. Psychopedagogiczne podstawy rozwoju jednostki.
2. Rozwoj dziecka w okresie wczesnego dziecifstwa.

3. Stymulowanie wszechstronnego rozwoju dziecka
4. Kompetencje opiekuna dziecka.
5. Praktyki zawodowe.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 60

Przedmiot /
temat zajeé

Adaptacja
jako rezultat
rozwoju

Przebieg
rozowju
jednostki w
cyklu zycia

Przebieg
rozwoju
jednostki w
cyklu zycia

Uwarunkowan
ia procsu
rozwoju
jednostki

Uwarunkowan
ia procesu
rozwoju
jednostki

Osiagniecia
rozwojowe w
poszczegdlny
ch etapach
zycia
jednostki

Prowadzacy

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Data realizacji
zajec

02-06-2025

02-06-2025

03-06-2025

03-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

19:45

16:00

19:00

16:00

18:15

Godzina
zakonczenia

19:45

20:30

19:00

20:30

18:15

20:30

Liczba godzin

03:45

00:45

03:00

01:30

02:15

02:15

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Osiagniecia
rozwojowe w
poszczegdlny
ch etapach
zycia
jednostkki

Zadania

rozwojowe w
okresie
niemowlecym
i
poniemowlec
ym

Zadania

rozwojowe w
okresie
niemowlecym
i
poniemowlec
ym

Aspekty
rozwoju
dziecka -
charakterysty
ka zmian w
zakresie
rozwoju
poznawczego,
psychospotec
znego i
motorycznego
na
poszczegdlny
ch etapach
zycia dziecka

Zrédta

szansi
zagrozen dla
rozwoju
dziecka w
wieku do lat 3

Neurologiczn
e podstawy
rozwoju
dziecka

Prowadzacy

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Data realizacji
zajeé

05-06-2025

05-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

17:30

16:00

16:45

16:00

19:45

Godzina
zakonczenia

17:30

20:30

16:45

20:30

19:45

20:30

Liczba godzin

01:30

03:00

00:45

03:45

03:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Neurologiczn
e podstawy
rozwoju
dziecka

Mechanizmy
rozwoju

dziecka

Mechanizmy
rozwoju
dziecka

Rozpoznawan
ie potrzeb
rozwojowych
dziecka

Rozponzawan
ie potrzeb
rozwojowych
dziecka

Rozpoznawan
ie potrzeb
rozwojowych
dziecka

Podstawy
medycyny
ratunkowej
(udzielanie
dziecku
pierwszej
pomocy)

Opieka
pielegnacyjna
i zdrowotna
nad
dzieckiem
prawidtowo i
nieprawidtow
o
rozwijajagcym
sie

Prowadzacy

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Agnieszka
Musiolik

Agnieszka
Musiolik

Data realizacji
zajeé

10-06-2025

10-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

14-06-2025

14-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

19:00

16:00

18:15

16:00

16:00

09:00

12:45

Godzina
zakonczenia

19:00

20:30

18:15

20:30

20:30

20:30

12:45

16:30

Liczba godzin

03:00

01:30

02:15

02:15

04:30

04:30

03:45

03:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Opieka

pielegnacyjna
i zdrowotna
nad
dzieckiem
prawidtowo i
nieprawidtow
o
rozwijajagcym
sie

Opieka
pielegnacyjna
i zdrowotna
nadz
dzieckiem
prawidtowo i
nieprawidtow
o
rozwijajagcym
sie

Rozpoznawan
ie potrzeb
rozwojowych
dziecka

Planowanie i
dokumentowa
nie rozwoju
dziecka w
codziennych
sytuacjach
9powitanie,
pozegnanie,
positki,
czynnosci
higieniczne,
odpoczynek,
zabawa)

Prowadzacy

Agnieszka
Musiolik

Agnieszka
Musiolik

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Data realizacji
zajeé

16-06-2025

17-06-2025

18-06-2025

18-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

19:45

Godzina
zakonczenia

19:45

19:45

19:45

20:30

Liczba godzin

03:45

03:45

03:45

00:45

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Planowanie i
dokumentowa
nie rozwoju
dziecka w
codziennych
sytuacjach
(powitanie,
pozegnanie,
positki,
czynnosci
higieniczne,
odpoczynek,
zabawa)

Planowanie i
dokumentowa
nie rozwoju
dzieckaw
codziennych
sytuacjach
(powitanie,
pozegnanie,
positki,
czynnosci
higieniczne,
odpoczynek,
zabawa)

Kreowanie
przedmiotowe
goi
spotecznego
srodowiska
rozwoju
dziecka

Kreowanie
przedmiotowe
goi
spotecznego
$odowiska
rozwoju
dziecka

Data realizacji

Prowadzacy L,
zajeé
Anita 20-06-2025
Witczak-Stosz
Anita
. 21-06-2025
Witczak-Stosz
Anita
. 21-06-2025
Witczak-Stosz
Anita
23-06-2025

Witczak-Stosz

Godzina
rozpoczecia

16:00

09:00

11:15

16:00

Godzina
zakonczenia

20:30

11:15

16:30

18:15

Liczba godzin

04:30

02:15

05:15

02:15

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Zabawa jako
podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka -
zabawy
eksploracyjne,
muzyczne,
plastyczne,
rytmiczne i
techniczne

Zabawa jako
podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka -
zabawy
eksploracyjne,
muzyczne,
plastyczne,
rytmiczne i
techniczne

Zabawy jako
podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka -
zabawy
eksploracyjne,
muzyczne,
plastyczne,
rytmiczne i
techniczne

Zabawa jako
podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka -
zabawy
esploracyjne,
muzyczne,
plastyczne,
rytmiczn i
techniczne

Prowadzacy

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Data realizacji
zajeé

23-06-2025

24-06-2025

25-06-2025

26-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:15

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

02:15

04:30

04:30

04:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Zabawa jako
podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka -
zabawy
ekploracyjne,
muzyczne,
plastyczne,
rytmiczne i
techniczne

Zabawa jako
podstawowa
forma
aktywnosci
dziecka -
zabawy
eksploracyjne,
muzyczne,
plastyczne,
rytmiczne i
techniczne

Wprowadzeni
e dziecka w
kulture

Wprowadzeni
e dziecka w
kulture

Budowanie
relacji
spotecznych z
dzieckiem,
rodzicami i
lokalnymi
stuzbami
odpowiedzial
nymi za
rozwaj
dziecka

Prowadzacy

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Data realizacji
zajeé

27-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

09:00

11:15

16:00

18:15

Godzina
zakonczenia

20:30

11:15

16:30

18:15

20:30

Liczba godzin

04:30

02:15

05:15

02:15

02:15

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Budowanie
relacji
spotecznych z
dzieckiem,
rodzicami i
lokalnymi
stuzbami
odpowiedzial
nymi za
rozwaj
dziecka

Budowanie
relacji
spotecznych z
dzieckiem,
rodzicami i
lokalnymi
stuzbami
odpowiedzial
nymi za
rozwoj
dziecka

Budowanie
relacji
spotecznych z
dzieckiem,
rodzicami i
lokalnymi
stuzbami
odpowiedzial
nymi za
rozwoj
dziecka

Budowanie
relacji
spotecznych z
dzieckiem,
rodzicami i
lokalnymi
stuzbami
odpowiedzial
nymi za
rozwaj
dziecka

Odpowiedzial
nosc prawna
opiekuna

Prowadzacy

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Data realizacji
zajeé

01-07-2025

02-07-2025

03-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

19:00

20:30

Liczba godzin

04:30

04:30

04:30

03:00

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Odpowiedzial
no$¢ prawna
opiekuna

Przepisy
bezpieczenst
wa i higieny
pracy

Przepisy
bezpieczenst
wa i higieny
pracy

Umiejetnosci
radzenia
sobie ze
stresem i
rozwigzywani
a probleméw

Umiejetnosci
radzenia
sobie ze
stresem i
rozwigzywani
a problemow

D Emisia

gtosu

@D Eisia

gtosu

€ st

teoretyczny z
wynikiem
generowanym
automatyczni
e

Praktyka

zawodowa

Praktyka
zawodowa

Prowadzacy

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Anita
Witczak-Stosz

Data realizacji
zajeé

07-07-2025

07-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

09-07-2025

10-07-2025

11-07-2025

11-07-2025

14-07-2025

15-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

18:15

16:00

17:30

16:00

16:00

16:00

19:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

18:15

20:30

17:30

20:30

20:30

20:30

19:00

20:00

15:00

15:00

Liczba godzin

02:15

02:15

01:30

03:00

04:30

04:30

03:00

01:00

08:00

08:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak



Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L, Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Praktyka - 16-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Praktyka - 17-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Praktyka - 18-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Praktyka - 21-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Praktyka - 22-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Praktyka - 23-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Praktyka - 24-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Praktyka - 25-07-2025 07:00 15:00 08:00 Tak
zawodowa

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 17,86 PLN

Koszt osobogodziny netto 17,86 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

O Anita Witczak-Stosz

‘ ' Samodzielny Osrodek Rehabilitacyjno — Oswiatowy dla dzieci niepetnosprawnych — pedagog-
logopeda
Wyktadowca na kursach i szkoleniach
Szkolenia z zakresu profilaktyki dysleksji rozwojowej, logopedii, opieki nad dzie¢mi z op6Znieniem
umystowym i zaburzeniami rozwoju.
08.06.2011 - do nadal Opiekun w ztobku lub klubie dzieciecym, Opiekun dzienny, Wolontariat,
Opiekun oséb starszych i schorowanych

Samodzielny Osrodek Rehabilitacyjno — Oswiatowy dla dzieci niepetnosprawnych — pedagog-
logopeda

Wyktadowca na kursach i szkoleniach

Szkolenia z zakresu profilaktyki dysleksji rozwojowej, logopedii, opieki nad dzie¢mi z op6znieniem
umystowym i zaburzeniami rozwoju.

08.06.2011 - do nadal Opiekun w ztobku lub klubie dzieciecym, Opiekun dzienny, Wolontariat,
Opiekun oséb starszych i schorowanych

Mgr pedagogiki, studia podyplomowe z zakresu logopedii.

15 przeprowadzonych szkolen objetych tematyka.

Szkolenia z zakresu profilaktyki dysleksji rozwojowej, logopedii, opieki nad dzie¢mi z op6znieniem
umystowym i zaburzeniami.

223
0 Agnieszka Musiolik

‘ ' Uprawnienia pedagogiczne,

Pielegniarstwo rodzinne
Wyktadowca na kursach i szkoleniach

Uprawnienia pedagogiczne,
Pielegniarstwo rodzinne

Wyktadowca na kursach i szkoleniach

Wyzsza Szkota Medyczna — pielegniarstwo,
Liceum Pielegniarskie — pielegniarka dyplomowana

3z3

‘ ' Praktyka Zawodowa Ztobek Maty Szkrab Katowice

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajg skrypt



Warunki uczestnictwa

Uczestnikami szkolenia moga by¢ osoby ktére posiadaja:

* minimum wyksztatcenie srednie
¢ aktualne badania sanitarno-epidemiologiczne
e zaswiadczenie o niekaralnosci

Informacje dodatkowe

Czesc¢ praktyczna kursu bedzie realizowana w ztobku Maty Szkrab w Katowicach ul. Bernarda Krawczyka 1.

Warunki techniczne

Czes¢ on-line kursu bedzie prowadzona na platformie ClickMeeting.

Adres

ul. Karolinki 1
40-467 Katowice

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

m E-mail s.niedzwiedzka@synercom.pl

Telefon (+48) 324 204 250

Sylwia Niedzwiedzka



